

LokalBolig Aarhus Vest ApS

c/o René Chrom Nielsen, Silkeborgvej 245, 8230 Åbyhøj

CVR-nr. 41 53 21 22

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2023.

René Chrom Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	LokalBolig Aarhus Vest ApS c/o René Chrom Nielsen Silkeborgvej 245 8230 Åbyhøj
	CVR-nr.: 41 53 21 22
	Stiftet: 9. juli 2020
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	René Chrom Nielsen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Modervirksomhed	RCN-Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive ejendomsmæglerforretning samt hermed beslægtet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et underskud på -464 t.kr. mod et overskud på 36 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende. Selskabets egenkapital udgør efter overførsel af årets underskud -388 t.kr.

Regnskabsåret har været præget af at selskabet stadig er i gang med opstartsfasen samtidig med en generel afmatning af boligmarkedet i løbet af 2022. Ledelsen forventer at driftsaktiviteten vil stige i løbet af de kommende regnskabsår.

Selskabets ledelse har tilkendegivet at støtte selskabet økonomisk, såfremt det bliver nødvendigt, og dermed kan selskabet betale sine forpligtelser overfor 3. mand i takt med at de forfalder til betaling.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2022 - 31/12 2022	9/7 2020 - 31/12 2021
Bruttofortjeneste	682.412	874.201
2 Personaleomkostninger	-1.216.287	-761.702
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-46.243	-59.504
Driftsresultat	-580.118	52.995
Andre finansielle indtægter	2.437	0
Øvrige finansielle omkostninger	-17.140	-1.566
Resultat før skat	-594.821	51.429
Skat af årets resultat	130.746	-15.813
Årets resultat	-464.075	35.616
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	35.616
Disponeret fra overført resultat	-464.075	0
Disponeret i alt	-464.075	35.616

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	22.780	30.954
Indretning af lejede lokaler	102.685	140.754
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>125.465</u>	<u>171.708</u>
Deposita	45.000	45.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>45.000</u>	<u>45.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>170.465</u>	<u>216.708</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	286.169	62.968
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	265.090
Udskudte skatteaktiver	105.919	0
Andre tilgodehavender	84.527	82.874
Periodeafgrænsningsposter	821.309	426.550
Tilgodehavender i alt	<u>1.297.924</u>	<u>837.482</u>
Likvide beholdninger	<u>99.953</u>	<u>85.214</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.397.877</u>	<u>922.696</u>
Aktiver i alt	<u>1.568.342</u>	<u>1.139.404</u>

Balance 31. december

Passiver	2022	2021
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-428.459	35.616
Egenkapital i alt	<u>-388.459</u>	<u>75.616</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	15.813
Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>15.813</u>
Gældsforpligtelser		
3 Anden gæld	1.333.918	0
4 Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	103.441	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.437.359</u>	<u>0</u>
Modtagne forudbetalinger fra kunder	57.380	5.316
Leverandører af varer og tjenesteydelser	183.872	37.586
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	718.478
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	2.273
Anden gæld	278.190	284.322
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>519.442</u>	<u>1.047.975</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.956.801</u>	<u>1.047.975</u>
Passiver i alt	<u>1.568.342</u>	<u>1.139.404</u>
1 Særlige poster		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	35.616	75.616
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-464.075</u>	<u>-464.075</u>
	<u>40.000</u>	<u>-428.459</u>	<u>-388.459</u>

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	1/1 2022 - 31/12 2022	9/7 2020 - 31/12 2021
Indtægter:		
Viderefaktureret omkostninger	0	175.000
	<u>0</u>	<u>175.000</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	0	175.000
Resultat af særlige poster netto	0	175.000

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.149.914	717.461
Pensioner	26.001	24.358
Andre omkostninger til social sikring	16.851	10.981
Personaleomkostninger i øvrigt	23.521	8.902
	<u>1.216.287</u>	<u>761.702</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>2</u>

3. Anden gæld

Der er ingen gæld der forfalder senere end 5 år.

4. Gæld til selskabsdeltagere og ledelse

Der er ingen gæld der forfalder senere end 5 år.

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Lejeforpligtelser:

Selskabet har indgået lejekontrakt med en årlig husleje på 207 t.kr. Huslejekontrakten har en opsigelsesperiode på 6 måneder.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med RCN-Holding ApS, CVR-nr. 33248423, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
